ham, et Fordham; et quilibet, in quantum se extendit tabs 

summa, habebit unum denarium imperpetuum: in cujus rei 

testimonium huic prmsenti scripto indentato penes praedictos 

priorem et conventum prsedicti Ricardus et Matildis sigilla 

sua apposuerunt, alteri vero parti penes prmfatos Ricardum 

et Matildera, dicti prior et conventus sigillum suum commune 

apposuerunt. Hiis testibus, Johanne Ingelesthorp, Waltero 

Pool militibus, Johanne Wodhous, Will. Alyngtone, Rad. 

Bateman, Henr. Notyngham, Johanne Grace, Johanne 

Borle, Johanne Kyrkeby, Johanne Benet, Will. Pytevyn; 

Johanne Wylkyn, et aliis. Dat. apud Spinetum, vicesimo 

sexto die mensis Maii, viz. in festo S. Augustini, Anglorum 

apostoli, anno regni regis Henrici quinti, post conq. sexto. 

NUM. II. 

Licentia Priori et Conventui de Spinney, dandi Prioratum 
suum, cum Ecclesiis, Terris, Sfc. et omnibus Pertinentiis, 
Prioratui de Ely. 

[Pat. 27 Hen. VI. p. 2, m. 22.] 

Rex omnibus ad quos, &c salutem. Sciatis quod de 

gratia nostra speciali, concessimus et licentiam dedimus pro 

nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 

nobis in Christo Roberto priori ecclesim sanctae Mariae et 

Sanctae Crucis de Spynney et ejusdem loci conventui, quod 

ipsi ecclesiam et prioratum sanctae Mariae et Sanctae Crucis de 

Spynney, ac manerium de Wyken, et ecclesiam parochialem 

villas de Wyken quae praedicti prior et conventus, in proprios 

usus suos tenent; ac quatuor messuagia, quatuordecim 

tenementa, quatuor toftas, nongentas acras terras, qua- 

draginta acras prati, ducentas acras pasturae, et unum 

mariscum vocatum Seggefen, et aliud mariscum vocatum 

Jankynsfreth, ac octo solidatas ac octo denariatas reddi- 

tus, et redditum duorum quaternorum salis, cum pertinen¬ 

tiis in Spynney, Wyken, Caumbrigge, Snelyswell, Has- 

chele, Gyberne, Neuton juxta Leveryngton, et Elme in 

com. Canteb., necnon redditus quatuor modiorum salis in 

Theryngton in comitatu Norf., unum messuagium, viginti 

et duas acras terrae, et viginti acras pasturae, cum pertinentiis 

in Ixenyng in comitatu Suff. ac medietatem unius seldae 

vocatae le Unicorn in Lond. cum omnibus pertinentiis suis 

quae de nobis non tenentur, et quae iidem prior et conventus 

de Speynney in proprios usus tenent, ut in jure ecclesiae suae 

sanctae Mariae et Sanctae Crucis praedictae, dare possint dilectis 

nobis in Christo Willielmo nunc priori et conventui de Ely, 

habendum et tenendum sibi et successoribus suis in perpe-